
Aafod Import ApS

 

 

Snedkervej 4

4600  Køge

11901646

0

 
 
 
 
1  
 
 
1  
 
 
 
 
1  
 

X

side 1 af 1

50 min.01-10-2020

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.aafod.dk
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarerkontaktmaterialer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Kontrolleret analyse for sort brødkurv. Kontrolleret at kurvene
er i henholdt til forordning 1935/2004 samt total migration,
specifik migration af ftalater og migration af tung metaller i
henhold til forordning 10/2011.
Vejledt konkret om at indhente en erklæring om at kurvene er
fremstillet i henhold til GMP reglerne jf. forordning 2023/2006.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af
fødevarekontaktmateriale kontrolleret et led tilbage og et led
frem for sort plastkurv.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer til
kunderne.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret for sort
plastkurv. Vejledt konkret om at plasttype skal fremgå af
erklæringen.


